ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №  36/149
от  « 06 »  июля 2017  года

Об отмене Решения Думы Советского сельского поселения № 23/90 от 13.04.2016 года (в редакции Решения № 34/139 от 12.04.2017 года) «Об утверждении Положений
«О порядке представления депутатами Думы Советского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», «О комиссии Думы Советского сельского поселения по противодействию коррупции», «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Думы Советского сельского поселения, на официальном сайте Советского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев поступивший протест прокуратуры Калачевского района от 07.06.2017 года АК № 25180, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

           1. Решение Думы Советского сельского поселения № 23/90 от 13.04.2016 года (в редакции Решения № 34/139 от 12.04.2017 года) «Об утверждении Положений  «О порядке представления депутатами Думы Советского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», «О комиссии Думы Советского сельского поселения по противодействию коррупции», «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Думы Советского сельского поселения, на официальном сайте Советского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Советского                                               Председатель Думы Советского

сельского поселения                                            сельского поселения

__________С.М. Чистяков
       ______________ А.Ф. Пак